2
[bookmark: sub_52]

[image: Крымский р-н герб 11]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.10.2024                                                                                                                             № 2629
[bookmark: _GoBack]г. Крымск

Об отмене уведомлений о соответствии указанных
в уведомлении о планируемом строительстве или реконструкции
объекта индивидуального жилищного строительства или садового
дома параметров объекта индивидуального жилищного
строительства или садового дома установленным параметрам
и допустимости размещения объекта индивидуального
жилищного строительства или садового дома на земельном
участке, выданных Акционерному Обществу
«Корпорации развития Лефкадии»

В соответствии с пунктом 3 части 21.1 статьи 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 48 Федерального закона
от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить уведомления о соответствии указанных в уведомлении
о планируемом строительстве или реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке, выданные
Акционерному Обществу «Корпорация развития Лефкадии»:
от 16 мая 2023 г. № 78;
от 16 мая 2023 г. № 79;
от 16 мая 2023 г. № 81;
от 16 мая 2023 г. № 82;
от 13 декабря 2023 г. № 276;
от 13 декабря 2023 г. № 277.
2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Крымский район (Обвинцева Н.В.) направить настоящее постановление в управление государственного строительного надзора Краснодарского края, департамент по надзору в строительной сфере Краснодарского края, управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому краю (Росреестр).
3. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Крымский район (Безовчук А.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Крымский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы муниципального образования Крымский район Трубицына М.А.
5.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы муниципального
образования Крымский район                                                          М.А. Трубицын

image1.png
/I\